
Další témata:

Velký update PC
Windows, ovladače, BIOS 
– to všechno můžete upda-
tovat, aby toho váš počítač 
uměl více a byl spolehlivější 
a bezpečnější. Aby to neby-
lo tak složité, Chip vám 
vysvětlí, jak na to, a má pro 
vás i pár nástrojů, pomocí 
kterých to půjde snadno.

Redakce Chipu si vyhrazuje právo na případné změny obsahu.

162 | CHIP.CZ | ÚNOR 2008

ZÁVĚREM Příště

Souboj operačních 
systémů

3  Nástroje proti malwaru
Nové viry, nové zranitelnosti, vylepšené útoky na 
firewally… Zdá se, že agrese „vetřelců“ nemá konce. 
Představíme vám nové verze bezplatných nástrojů 
na obranu proti malwaru, které vám v tomto neko-
nečném boji pomohou.

3  ICQ v mobilu
Kdo z nás by si nepřál být stále on-line? Své ICQ 
chceme mít, i když nejsme u počítače – v mobilu 
cestou do práce, v tramvaji i večer v restauraci. 
Chip vám prozradí, jak ICQ v mobilu zprovoznit, 
i to, kolik za nonstop on-line zaplatíte.

3  Barevné laserovky
Stávají se stále dostupnějšími – za cenu lepší čer-
nobílé tiskárny už si můžete bez problému pořídit 
i tiskárnu barevnou. A to i síťovou. Připravujeme 
pro vás srovnání barevných laserových tiskáren 
s LAN portem, jejichž cena nepřevyšuje 15 000 Kč.

3  Největší brzdy systému
Článek o programech, které nejvíce brzdí běh ope-
račního systému, měl u vás úspěch. Proto jsme se 
rozhodli v tomto tématu pokračovat a odhalit další 
přítěže počítače. V příštím čísle podrobně prozkou-
máme brzdu, která zkrotí i ferrari – Nero 8.

O čem si
přečtete
v březnu

  Chip 3/08
  vyjde 22. 2. 2008

Čtyři uživatelé, čtyři operační systémy, čtyři kritéria 
a jeden vítěz. Chcete vědět, který z operačních sys-
témů doporučí redaktoři Chipu, a který ze čtveřice 
Mac OS, Linux, Windows XP a Vista naopak totálně 
propadl? Může být Vista bezpečnější než Linux?

Obnova dat
Havárie disku? To 
je vždycky nepří-
jemné. Ztráta dat 
je blíže, než se zdá. 
Flintu do žita však 
házejte jen tehdy, 
pokud nebudete 
mít v ruce břez-
nový Chip. Zde 
se totiž dočtete 
profesionální triky 
a postupy pro opra-
vu dat z havarova-
ného disku.




